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Wettkampf 1  25 m Freistil- Beine ( weiblich, 2008 - 2008 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Chenoa Heinrich ( )2008 Halberstädter Schwimmverein __:__,__
Bahn 3: Jessica Windel ( )2008 Halberstädter Schwimmverein __:__,__
Bahn 4: Leonie Kopf ( )2008 Halberstädter Schwimmverein __:__,__
Bahn 5:
Bahn 6:

Wettkampf 2  25 m Freistil- Beine ( männlich, 2008 - 2008 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Leon Reinhardt ( )2008 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 3: Paul Willi Mente ( )2008 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 4: Rudolph Laurenz ( )2008 Halberstädter Schwimmverein __:__,__
Bahn 5:
Bahn 6:

Wettkampf 3  25 m Freistil ( weiblich, 2005 - 2007 )

Lauf 1: Bahn 1: Julie Meyer ( )2005 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 2: Elli-Maureen Tudyka ( )2005 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 3: Jamie-Elaine Mundt ( )2005 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 4: Celina Siebert ( )2006 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 5: Marlen Bujok ( )2007 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Mia Hoff ( )2006 Halberstädter Schwimmverein  1:12,40
Bahn 2: Lilly Ehlert ( )2007 Halberstädter Schwimmverein  1:10,11
Bahn 3: Lara-Sophie Mützel ( )2007 Halberstädter Schwimmverein  1:07,11
Bahn 4: Anne Urban ( )2007 Halberstädter Schwimmverein  1:07,66
Bahn 5: Lilly Warncke ( )2007 Halberstädter Schwimmverein  1:11,12
Bahn 6: Hermine Müggenburg ( )2006 Halberstädter Schwimmverein  1:20,11

Lauf 3: Bahn 1: Rebecca Eggert ( )2007 Halberstädter Schwimmverein  1:04,11
Bahn 2: Dorothee Jokobs ( )2006 Halberstädter Schwimmverein  0:55,11
Bahn 3: Sara-Marie Heller ( )2006 Halberstädter Schwimmverein  0:47,45
Bahn 4: Lilli Rühlmann ( )2006 Halberstädter Schwimmverein  0:51,40
Bahn 5: Johanna Wozny ( )2007 Halberstädter Schwimmverein  1:02,18
Bahn 6: Jette Rindsland ( )2007 Halberstädter Schwimmverein  1:05,11

Lauf 4: Bahn 1: Laura Heinemann ( )2007 Halberstädter Schwimmverein  0:45,87
Bahn 2: Elaine-Jordan Sand ( )2005 Halberstädter Schwimmverein  0:44,34
Bahn 3: Ilina Germanov ( )2005 Schwimmgruppe "Martini"  0:33,00
Bahn 4: Jodie Hohmann ( )2006 Schwimmgruppe "Martini"  0:38,70
Bahn 5: Charlotte Lindner ( )2005 Halberstädter Schwimmverein  0:45,11
Bahn 6: Edda Trittschack ( )2005 Halberstädter Schwimmverein  0:47,11

Lauf 5: Bahn 1: Luisa Klevenow ( )2005 Halberstädter Schwimmverein  0:32,75
Bahn 2: Charlotte Hennrich ( )2005 Schwimmgruppe "Martini"  0:27,70
Bahn 3: Sophie Prange ( )2005 Halberstädter Schwimmverein  0:27,34
Bahn 4: Colleen Reichert ( )2005 Halberstädter Schwimmverein  0:27,63
Bahn 5: Eleni Rosali Klinge ( )2005 Halberstädter Schwimmverein  0:29,53
Bahn 6: Emily Neumann ( )2005 Halberstädter Schwimmverein  0:32,91
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Wettkampf 4  25 m Freistil ( männlich, 2005 - 2007 )

Lauf 1: Bahn 1: Joshua Schönekerl ( )2005 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 2: Dustin Beckmann ( )2006 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 3: Max Bergande ( )2005 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 4: Jesse Oppermann ( )2006 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 5: Johl Tjorven ( )2005 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Samuel Grinc ( )2007 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 2: Philip Wedde ( )2007 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 3: Ansgar Friedrich ( )2007 Halberstädter Schwimmverein  1:03,22
Bahn 4: Vincent Bollmann ( )2007 Halberstädter Schwimmverein  1:44,54
Bahn 5: Kiano Winkelmann ( )2006 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Ole Klimke ( )2005 Halberstädter Schwimmverein  0:55,10
Bahn 2: Darin Jeschke ( )2006 Halberstädter Schwimmverein  0:42,78
Bahn 3: Marwin Sewerin ( )2006 Halberstädter Schwimmverein  0:36,20
Bahn 4: Timon Selmann ( )2007 Halberstädter Schwimmverein  0:38,75
Bahn 5: Lennart Sand ( )2006 Halberstädter Schwimmverein  0:52,11
Bahn 6: Niklas Schmidt ( )2007 Halberstädter Schwimmverein  0:55,97

Lauf 4: Bahn 1: Vincent Hafert ( )2005 Halberstädter Schwimmverein  0:32,61
Bahn 2: Julian Eckhardt ( )2006 Halberstädter Schwimmverein  0:26,83
Bahn 3: Luke Jordan ( )2005 Halberstädter Schwimmverein  0:25,95
Bahn 4: Till Streubel ( )2006 Halberstädter Schwimmverein  0:26,11
Bahn 5: Gino Hulsch ( )2005 Halberstädter Schwimmverein  0:29,50
Bahn 6: Felix Breitmeyer ( )2005 Halberstädter Schwimmverein  0:34,72

Wettkampf 5  25 m Freistil-Beine ( weiblich, 2008 - 2008 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Leonie Kopf ( )2008 Halberstädter Schwimmverein __:__,__
Bahn 3: Chenoa Heinrich ( )2008 Halberstädter Schwimmverein __:__,__
Bahn 4: Jessica Windel ( )2008 Halberstädter Schwimmverein __:__,__
Bahn 5:
Bahn 6:

Wettkampf 6  25 m Freistil-Beine ( männlich, 2008 - 2008 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Leon Reinhardt ( )2008 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 3: Paul Willi Mente ( )2008 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 4: Rudolph Laurenz ( )2008 Halberstädter Schwimmverein __:__,__
Bahn 5:
Bahn 6:

Wettkampf 7  50 m Freistil ( weiblich, 2000 - 2004 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Lucy Timm ( )2003 Wasserwacht __:__,__
Bahn 3: Lina Kurkowski ( )2000 Wasserwacht __:__,__
Bahn 4: Sophie Strathausen ( )2001 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 5:
Bahn 6:
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noch Wettkampf 7  50 m Freistil ( weiblich )

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Katharina Beyer ( )2002 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 3: Nele Preuß ( )2001 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 4: Annabell Oelmann ( )2004 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 5: Annika Richau ( )2002 Wasserwacht __:__,__
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Emilie Naeter ( )2003 Wasserwacht __:__,__
Bahn 2: Cindy Schrader ( )2004 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 3: Elise Nürnberger ( )2001 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 4: Lisa Marquardt ( )2001 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 5: Jeanne Koepke ( )2004 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 6: Lena Bethge ( )2004 DLRG Halberstadt __:__,__

Lauf 4: Bahn 1: Magdalena Vassilev ( )2002 Halberstädter Schwimmverein  1:33,44
Bahn 2: Lea Diebel ( )2004 Halberstädter Schwimmverein  1:20,11
Bahn 3: Lena Möller ( )2003 Halberstädter Schwimmverein  1:10,42
Bahn 4: Josefine Bornstein ( )2003 Halberstädter Schwimmverein  1:12,40
Bahn 5: Cosima Schäfer ( )2004 Halberstädter Schwimmverein  1:30,41
Bahn 6: Jasmin Polney ( )2002 Wasserwacht __:__,__

Lauf 5: Bahn 1: Paula Prusseit ( )2003 Halberstädter Schwimmverein  1:06,92
Bahn 2: Annemarie Nied ( )2001 Halberstädter Schwimmverein  0:55,61
Bahn 3: Sharleen Kaufmann ( )2004 Halberstädter Schwimmverein  0:53,15
Bahn 4: Sarah-Marie Döhlert ( )2001 Halberstädter Schwimmverein  0:54,61
Bahn 5: Lena Ledderbom ( )2004 Halberstädter Schwimmverein  1:03,72
Bahn 6: Emily Hesse ( )2004 Halberstädter Schwimmverein  1:10,16

Lauf 6: Bahn 1: Josephine Gatzemeier ( )2003 Halberstädter Schwimmverein  0:45,91
Bahn 2: Melanie Römling ( )2002 Halberstädter Schwimmverein  0:40,88
Bahn 3: Enya-Selina Weisenberger ( )2001 Halberstädter Schwimmverein  0:40,22
Bahn 4: Lena-Marie Roll ( )2002 Halberstädter Schwimmverein  0:40,88
Bahn 5: Paula Krone ( )2000 Halberstädter Schwimmverein  0:45,10
Bahn 6: Angelina Preuß ( )2003 Halberstädter Schwimmverein  0:53,10

Lauf 7: Bahn 1: Lena Siewert ( )2002 Halberstädter Schwimmverein  0:39,18
Bahn 2: Wiebke Knakowski ( )2003 Halberstädter Schwimmverein  0:36,32
Bahn 3: Nele Heenrich ( )2000 Halberstädter Schwimmverein  0:32,06
Bahn 4: Michelle Heinemann ( )2001 Halberstädter Schwimmverein  0:35,96
Bahn 5: Kristin Heick ( )2001 Halberstädter Schwimmverein  0:38,65
Bahn 6: Nele-Marei Wagner ( )2001 Halberstädter Schwimmverein  0:40,22

Wettkampf 8  50 m Freistil ( männlich, 2000 - 2004 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Björn Kleist ( )2002 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 3: Justin Meyer ( )2003 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 4: Jonas Strathausen ( )2004 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Jan-Philipp Lüdke ( )2003 Wasserwacht __:__,__
Bahn 3: Chris Goerner ( )2001 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 4: Maxim Thomschke ( )2003 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 5: Lukas Sommer ( )2002 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 6:
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noch Wettkampf 8  50 m Freistil ( männlich )

Lauf 3: Bahn 1: Moritz Kerl ( )2000 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 2: Fabio Broer ( )2002 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 3: Aaron Ochmann ( )2004 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 4: Kaya Reinitz ( )2001 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 5: Justus Knakowski ( )2000 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 6: Tim Kruse ( )2000 Wasserwacht __:__,__

Lauf 4: Bahn 1: Dustin Metelke ( )2004 Halberstädter Schwimmverein  1:12,41
Bahn 2: Allerich Friedrich ( )2004 Halberstädter Schwimmverein  1:04,11
Bahn 3: Oliver Schmidt ( )2003 Halberstädter Schwimmverein  1:01,84
Bahn 4: Luca-Jay Heinrich ( )2002 Halberstädter Schwimmverein  1:02,43
Bahn 5: Michael Henze ( )2003 Halberstädter Schwimmverein  1:12,10
Bahn 6: Pepe Heinecke ( )2004 Halberstädter Schwimmverein  1:25,11

Lauf 5: Bahn 1: Vincent Ganso ( )2003 Halberstädter Schwimmverein  0:56,99
Bahn 2: Michel Nigmann ( )2004 Halberstädter Schwimmverein  0:55,98
Bahn 3: Oliver Mokosch ( )2004 Schwimmgruppe "Martini"  0:54,90
Bahn 4: Jacob Wolf ( )2004 Schwimmgruppe "Martini"  0:55,60
Bahn 5: Jan Priese ( )2004 Schwimmgruppe "Martini"  0:56,90
Bahn 6: Bastian Windel ( )2004 Halberstädter Schwimmverein  1:00,28

Lauf 6: Bahn 1: Ben Priese ( )2004 Schwimmgruppe "Martini"  0:53,00
Bahn 2: Hannes Gebauer ( )2004 Halberstädter Schwimmverein  0:50,08
Bahn 3: Justin Treulieb ( )2001 Halberstädter Schwimmverein  0:48,20
Bahn 4: Jaemy Müller ( )2000 Halberstädter Schwimmverein  0:48,41
Bahn 5: Jeremy Mende ( )2002 Halberstädter Schwimmverein  0:52,33
Bahn 6: Eric Rother ( )2001 Halberstädter Schwimmverein  0:54,61

Lauf 7: Bahn 1: Robert Schuhmacher ( )2001 Halberstädter Schwimmverein  0:45,66
Bahn 2: Bennett Fröhlich ( )2002 Halberstädter Schwimmverein  0:45,51
Bahn 3: David Dieterich ( )2002 Halberstädter Schwimmverein  0:40,39
Bahn 4: Ben Rosenbusch ( )2004 Halberstädter Schwimmverein  0:43,27
Bahn 5: Robin Delgado ( )2002 Halberstädter Schwimmverein  0:45,58
Bahn 6: Marvin Eckhardt ( )2003 Halberstädter Schwimmverein  0:46,88

Lauf 8: Bahn 1: Jacob Bücking ( )2001 Halberstädter Schwimmverein  0:39,46
Bahn 2: Robin Zschiesche ( )2001 Halberstädter Schwimmverein  0:34,20
Bahn 3: Pascal Kalide ( )2000 Halberstädter Schwimmverein  0:29,15
Bahn 4: Robin Eckhardt ( )2001 Halberstädter Schwimmverein  0:32,86
Bahn 5: Johannes Plewe ( )2001 Halberstädter Schwimmverein  0:36,91
Bahn 6: Thorge Marzahl ( )2001 Halberstädter Schwimmverein  0:40,11

Wettkampf 9  25 m Brust-Beine ( weiblich, 2008 - 2008 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Chenoa Heinrich ( )2008 Halberstädter Schwimmverein __:__,__
Bahn 3: Jessica Windel ( )2008 Halberstädter Schwimmverein __:__,__
Bahn 4: Leonie Kopf ( )2008 Halberstädter Schwimmverein __:__,__
Bahn 5:
Bahn 6:
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Wettkampf 10  25 m Brust-Beine ( männlich, 2008 - 2008 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Paul Willi Mente ( )2008 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 3: Rudolph Laurenz ( )2008 Halberstädter Schwimmverein __:__,__
Bahn 4: Leon Reinhardt ( )2008 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 5:
Bahn 6:

Wettkampf 11  100 m Freistil ( weiblich, 1999 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Chantal-Cellestine Förster ( )1998 Halberstädter Schwimmverein  1:26,22
Bahn 3: Pia-Lysann Ebeling ( )1998 Halberstädter Schwimmverein  1:19,11
Bahn 4: Paula Proske ( )1998 DLRG Halberstadt  1:20,00
Bahn 5: Sandra Aedtner ( )1994 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Meret Preuß ( )1998 DLRG Halberstadt  1:18,00
Bahn 2: Juliane Stankus ( )1996 Halberstädter Schwimmverein  1:15,77
Bahn 3: Josephine Köhler ( )1995 DLRG Halberstadt  1:14,00
Bahn 4: Elisa Krone ( )1996 Halberstädter Schwimmverein  1:15,44
Bahn 5: Sophie Grossmann ( )1996 DLRG Halberstadt  1:17,00
Bahn 6:

Wettkampf 12  100 m Freistil ( männlich, 1999 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Maximilian Hoffmeister ( )1996 Wasserwacht __:__,__
Bahn 2: Robin Ullrich ( )1999 Halberstädter Schwimmverein  1:22,11
Bahn 3: Benedict Kunzmann ( )1999 DLRG Halberstadt  1:17,00
Bahn 4: Florian Diebel ( )1999 Halberstädter Schwimmverein  1:20,33
Bahn 5: Max Ostermann ( )1999 Halberstädter Schwimmverein  1:30,11
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Christoph Eckert ( )1997 DLRG Halberstadt  1:14,00
Bahn 2: Martin-Teja Marzahl ( )1995 Halberstädter Schwimmverein  1:12,08
Bahn 3: Lukas Hehn ( )1997 Halberstädter Schwimmverein  1:10,81
Bahn 4: Maurice Edelmann ( )1999 DLRG Halberstadt  1:12,00
Bahn 5: Oliver Finke ( )1994 DLRG Halberstadt  1:13,00
Bahn 6: Martin Schmidt ( )1997 DLRG Halberstadt  1:16,00

Lauf 3: Bahn 1: Attila Friedrich ( )1999 TSC-Halberstadt  1:10,00
Bahn 2: Maximilian Thews ( )1996 Halberstädter Schwimmverein  1:07,14
Bahn 3: Maximilian Kühne ( )1994 DLRG Halberstadt  1:01,00
Bahn 4: Alexander Wiehem ( )1998 Halberstädter Schwimmverein  1:03,44
Bahn 5: Max Grüning ( )1998 Halberstädter Schwimmverein  1:07,17
Bahn 6: Danny Dieterich ( )1998 Halberstädter Schwimmverein  1:10,21

Wettkampf 13  25 m Rücken ( weiblich, 2005 - 2007 )

Lauf 1: Bahn 1: Elli-Maureen Tudyka ( )2005 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 2: Jamie-Elaine Mundt ( )2005 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 3: Mia Hoff ( )2006 Halberstädter Schwimmverein  1:20,12
Bahn 4: Celina Siebert ( )2006 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 5: Marlen Bujok ( )2007 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 6: Julie Meyer ( )2005 DLRG Halberstadt __:__,__
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noch Wettkampf 13  25 m Rücken ( weiblich )

Lauf 2: Bahn 1: Hermine Müggenburg ( )2006 Halberstädter Schwimmverein  1:15,15
Bahn 2: Rebecca Eggert ( )2007 Halberstädter Schwimmverein  1:10,36
Bahn 3: Lara-Sophie Mützel ( )2007 Halberstädter Schwimmverein  1:04,01
Bahn 4: Anne Urban ( )2007 Halberstädter Schwimmverein  1:07,48
Bahn 5: Lilly Ehlert ( )2007 Halberstädter Schwimmverein  1:12,40
Bahn 6: Jette Rindsland ( )2007 Halberstädter Schwimmverein  1:15,44

Lauf 3: Bahn 1: Dorothee Jokobs ( )2006 Halberstädter Schwimmverein  0:59,44
Bahn 2: Lilli Rühlmann ( )2006 Halberstädter Schwimmverein  0:51,23
Bahn 3: Charlotte Lindner ( )2005 Halberstädter Schwimmverein  0:48,21
Bahn 4: Elaine-Jordan Sand ( )2005 Halberstädter Schwimmverein  0:50,09
Bahn 5: Sara-Marie Heller ( )2006 Halberstädter Schwimmverein  0:57,11
Bahn 6: Lilly Warncke ( )2007 Halberstädter Schwimmverein  1:03,22

Lauf 4: Bahn 1: Laura Heinemann ( )2007 Halberstädter Schwimmverein  0:44,53
Bahn 2: Sophie Prange ( )2005 Halberstädter Schwimmverein  0:40,11
Bahn 3: Ilina Germanov ( )2005 Schwimmgruppe "Martini"  0:36,33
Bahn 4: Jodie Hohmann ( )2006 Schwimmgruppe "Martini"  0:39,20
Bahn 5: Edda Trittschack ( )2005 Halberstädter Schwimmverein  0:42,20
Bahn 6: Johanna Wozny ( )2007 Halberstädter Schwimmverein  0:47,91

Lauf 5: Bahn 1: Emily Neumann ( )2005 Halberstädter Schwimmverein  0:33,56
Bahn 2: Charlotte Hennrich ( )2005 Schwimmgruppe "Martini"  0:31,90
Bahn 3: Eleni Rosali Klinge ( )2005 Halberstädter Schwimmverein  0:31,11
Bahn 4: Luisa Klevenow ( )2005 Halberstädter Schwimmverein  0:31,51
Bahn 5: Colleen Reichert ( )2005 Halberstädter Schwimmverein  0:32,19
Bahn 6: Greta Wolf ( )2006 Schwimmgruppe "Martini"  0:36,10

Wettkampf 14  25 m Rücken ( männlich, 2005 - 2007 )

Lauf 1: Bahn 1: Max Bergande ( )2005 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 2: Jesse Oppermann ( )2006 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 3: Johl Tjorven ( )2005 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 4: Joshua Schönekerl ( )2005 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 5: Dustin Beckmann ( )2006 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Kiano Winkelmann ( )2006 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 2: Philip Wedde ( )2007 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 3: Niklas Schmidt ( )2007 Halberstädter Schwimmverein  1:04,11
Bahn 4: Vincent Bollmann ( )2007 Halberstädter Schwimmverein  1:33,47
Bahn 5: Samuel Grinc ( )2007 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Ansgar Friedrich ( )2007 Halberstädter Schwimmverein  0:59,68
Bahn 2: Lennart Sand ( )2006 Halberstädter Schwimmverein  0:54,31
Bahn 3: Marwin Sewerin ( )2006 Halberstädter Schwimmverein  0:44,12
Bahn 4: Darin Jeschke ( )2006 Halberstädter Schwimmverein  0:44,54
Bahn 5: Ole Klimke ( )2005 Halberstädter Schwimmverein  0:55,18
Bahn 6: Timon Selmann ( )2007 Halberstädter Schwimmverein  1:00,73

Lauf 4: Bahn 1: Till Streubel ( )2006 Halberstädter Schwimmverein  0:34,80
Bahn 2: Julian Eckhardt ( )2006 Halberstädter Schwimmverein  0:31,32
Bahn 3: Luke Jordan ( )2005 Halberstädter Schwimmverein  0:30,00
Bahn 4: Gino Hulsch ( )2005 Halberstädter Schwimmverein  0:31,22
Bahn 5: Vincent Hafert ( )2005 Halberstädter Schwimmverein  0:33,74
Bahn 6: Felix Breitmeyer ( )2005 Halberstädter Schwimmverein  0:38,72
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Wettkampf 15  50 m Rücken ( weiblich, 2000 - 2004 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Franziska Köhler ( )2001 Wasserwacht __:__,__
Bahn 3: Jasmin Polney ( )2002 Wasserwacht __:__,__
Bahn 4: Gesine Ahrens ( )2001 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 5: Emilie Naeter ( )2003 Wasserwacht __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Nele Deicke ( )2000 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 3: Lena Bethge ( )2004 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 4: Isabell Grube ( )2004 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 5: Vanessa Kersten ( )2001 Wasserwacht __:__,__
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Lisa Marquardt ( )2001 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 2: Cosima Schäfer ( )2004 Halberstädter Schwimmverein  1:26,27
Bahn 3: Lea Diebel ( )2004 Halberstädter Schwimmverein  1:15,44
Bahn 4: Josefine Bornstein ( )2003 Halberstädter Schwimmverein  1:20,11
Bahn 5: Magdalena Vassilev ( )2002 Halberstädter Schwimmverein  1:41,22
Bahn 6: Sophie Strathausen ( )2001 DLRG Halberstadt __:__,__

Lauf 4: Bahn 1: Sharleen Kaufmann ( )2004 Halberstädter Schwimmverein  1:11,80
Bahn 2: Emily Hesse ( )2004 Halberstädter Schwimmverein  1:08,43
Bahn 3: Josephine Gatzemeier ( )2003 Halberstädter Schwimmverein  0:57,22
Bahn 4: Paula Prusseit ( )2003 Halberstädter Schwimmverein  1:02,75
Bahn 5: Lena Ledderbom ( )2004 Halberstädter Schwimmverein  1:09,19
Bahn 6: Lena Möller ( )2003 Halberstädter Schwimmverein  1:12,30

Lauf 5: Bahn 1: Sarah-Marie Döhlert ( )2001 Halberstädter Schwimmverein  0:56,42
Bahn 2: Annemarie Nied ( )2001 Halberstädter Schwimmverein  0:49,33
Bahn 3: Nele-Marei Wagner ( )2001 Halberstädter Schwimmverein  0:48,32
Bahn 4: Enya-Selina Weisenberger ( )2001 Halberstädter Schwimmverein  0:48,32
Bahn 5: Paula Krone ( )2000 Halberstädter Schwimmverein  0:52,70
Bahn 6: Angelina Preuß ( )2003 Halberstädter Schwimmverein  0:56,82

Lauf 6: Bahn 1: Lena Siewert ( )2002 Halberstädter Schwimmverein  0:45,88
Bahn 2: Lena-Marie Roll ( )2002 Halberstädter Schwimmverein  0:44,95
Bahn 3: Nele Heenrich ( )2000 Halberstädter Schwimmverein  0:37,02
Bahn 4: Michelle Heinemann ( )2001 Halberstädter Schwimmverein  0:40,65
Bahn 5: Melanie Römling ( )2002 Halberstädter Schwimmverein  0:44,95
Bahn 6: Kristin Heick ( )2001 Halberstädter Schwimmverein  0:47,22

Wettkampf 16  50 m Rücken ( männlich, 2000 - 2004 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Tim Balzer ( )2000 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 3: Tim Kruse ( )2000 Wasserwacht __:__,__
Bahn 4: Jan-Philipp Lüdke ( )2003 Wasserwacht __:__,__
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Chris Goerner ( )2001 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 3: Michael Henze ( )2003 Halberstädter Schwimmverein  1:18,14
Bahn 4: Pepe Heinecke ( )2004 Halberstädter Schwimmverein  1:31,40
Bahn 5: Jonas Strathausen ( )2004 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 6:
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noch Wettkampf 16  50 m Rücken ( männlich )

Lauf 3: Bahn 1: Simon Lauterbach ( )2003 Schwimmgruppe "Martini"  1:08,50
Bahn 2: Luca-Jay Heinrich ( )2002 Halberstädter Schwimmverein  1:06,96
Bahn 3: Oliver Schmidt ( )2003 Halberstädter Schwimmverein  1:05,50
Bahn 4: Allerich Friedrich ( )2004 Halberstädter Schwimmverein  1:06,11
Bahn 5: Jeremy Mende ( )2002 Halberstädter Schwimmverein  1:08,44
Bahn 6: Bastian Windel ( )2004 Halberstädter Schwimmverein  1:12,33

Lauf 4: Bahn 1: Dustin Metelke ( )2004 Halberstädter Schwimmverein  1:01,77
Bahn 2: Justin Treulieb ( )2001 Halberstädter Schwimmverein  1:01,00
Bahn 3: Eric Rother ( )2001 Halberstädter Schwimmverein  0:56,42
Bahn 4: Vincent Ganso ( )2003 Halberstädter Schwimmverein  0:57,81
Bahn 5: Jan Priese ( )2004 Schwimmgruppe "Martini"  1:01,10
Bahn 6: Michel Nigmann ( )2004 Halberstädter Schwimmverein  1:02,96

Lauf 5: Bahn 1: Marvin Eckhardt ( )2003 Halberstädter Schwimmverein  0:55,60
Bahn 2: Bennett Fröhlich ( )2002 Halberstädter Schwimmverein  0:53,39
Bahn 3: Ben Rosenbusch ( )2004 Halberstädter Schwimmverein  0:49,29
Bahn 4: Jaemy Müller ( )2000 Halberstädter Schwimmverein  0:50,83
Bahn 5: Robin Delgado ( )2002 Halberstädter Schwimmverein  0:55,21
Bahn 6: Hannes Gebauer ( )2004 Halberstädter Schwimmverein  0:55,67

Lauf 6: Bahn 1: Johannes Plewe ( )2001 Halberstädter Schwimmverein  0:47,80
Bahn 2: Robert Schuhmacher ( )2001 Halberstädter Schwimmverein  0:46,13
Bahn 3: Pascal Kalide ( )2000 Halberstädter Schwimmverein  0:35,53
Bahn 4: Robin Zschiesche ( )2001 Halberstädter Schwimmverein  0:45,10
Bahn 5: Thorge Marzahl ( )2001 Halberstädter Schwimmverein  0:47,16
Bahn 6: Jacob Bücking ( )2001 Halberstädter Schwimmverein  0:48,10

Wettkampf 17  100 m Rücken ( weiblich, 1999 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Chantal-Cellestine Förster ( )1998 Halberstädter Schwimmverein  1:44,97
Bahn 3: Pia-Lysann Ebeling ( )1998 Halberstädter Schwimmverein  1:22,14
Bahn 4: Paula Rogowski ( )1997 Halberstädter Schwimmverein  1:22,29
Bahn 5:
Bahn 6:

Wettkampf 18  100 m Rücken ( männlich, 1999 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Maurice Edelmann ( )1999 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 2: Benedict Kunzmann ( )1999 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 3: Robin Ullrich ( )1999 Halberstädter Schwimmverein  1:40,36
Bahn 4: Max Ostermann ( )1999 Halberstädter Schwimmverein  1:40,65
Bahn 5: Hendrik Lühring ( )1999 Wasserwacht __:__,__
Bahn 6: Gerrit Lühring ( )1999 Wasserwacht __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: Martin-Teja Marzahl ( )1995 Halberstädter Schwimmverein  1:25,11
Bahn 2: Lukas Hehn ( )1997 Halberstädter Schwimmverein  1:20,32
Bahn 3: Max Grüning ( )1998 Halberstädter Schwimmverein  1:18,66
Bahn 4: Maximilian Thews ( )1996 Halberstädter Schwimmverein  1:19,47
Bahn 5: Danny Dieterich ( )1998 Halberstädter Schwimmverein  1:22,46
Bahn 6: Florian Diebel ( )1999 Halberstädter Schwimmverein  1:25,36



Halberstädter Stadtmeisterschaften Halberstadt 15.03.2014

9Sie haben Interesse an CPS-Schwimm ? Infos im Internet:   www.cps-schwimm.de

Wettkampf 19  25 m Brust ( weiblich, 2005 - 2007 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Elli-Maureen Tudyka ( )2005 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 3: Julie Meyer ( )2005 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 4: Jamie-Elaine Mundt ( )2005 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Celina Siebert ( )2006 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 3: Anne Urban ( )2007 Halberstädter Schwimmverein  1:11,36
Bahn 4: Hermine Müggenburg ( )2006 Halberstädter Schwimmverein  1:14,40
Bahn 5: Marlen Bujok ( )2007 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Jette Rindsland ( )2007 Halberstädter Schwimmverein  1:03,11
Bahn 2: Lilly Warncke ( )2007 Halberstädter Schwimmverein  0:59,12
Bahn 3: Dorothee Jokobs ( )2006 Halberstädter Schwimmverein  0:55,22
Bahn 4: Lara-Sophie Mützel ( )2007 Halberstädter Schwimmverein  0:55,63
Bahn 5: Rebecca Eggert ( )2007 Halberstädter Schwimmverein  1:02,11
Bahn 6: Mia Hoff ( )2006 Halberstädter Schwimmverein  1:08,40

Lauf 4: Bahn 1: Sara-Marie Heller ( )2006 Halberstädter Schwimmverein  0:48,50
Bahn 2: Lilli Rühlmann ( )2006 Halberstädter Schwimmverein  0:47,48
Bahn 3: Laura Heinemann ( )2007 Halberstädter Schwimmverein  0:42,41
Bahn 4: Charlotte Lindner ( )2005 Halberstädter Schwimmverein  0:43,81
Bahn 5: Edda Trittschack ( )2005 Halberstädter Schwimmverein  0:47,81
Bahn 6: Lilly Ehlert ( )2007 Halberstädter Schwimmverein  0:55,11

Lauf 5: Bahn 1: Luisa Klevenow ( )2005 Halberstädter Schwimmverein  0:41,72
Bahn 2: Elaine-Jordan Sand ( )2005 Halberstädter Schwimmverein  0:40,75
Bahn 3: Colleen Reichert ( )2005 Halberstädter Schwimmverein  0:37,55
Bahn 4: Eleni Rosali Klinge ( )2005 Halberstädter Schwimmverein  0:38,15
Bahn 5: Jodie Hohmann ( )2006 Schwimmgruppe "Martini"  0:40,90
Bahn 6: Sophie Prange ( )2005 Halberstädter Schwimmverein  0:42,22

Lauf 6: Bahn 1: Emily Neumann ( )2005 Halberstädter Schwimmverein  0:37,12
Bahn 2: Charlotte Hennrich ( )2005 Schwimmgruppe "Martini"  0:33,30
Bahn 3: Ashley Lindau ( )2005 Schwimmgruppe "Martini"  0:30,60
Bahn 4: Ilina Germanov ( )2005 Schwimmgruppe "Martini"  0:32,90
Bahn 5: Annalena Mokosch ( )2007 Schwimmgruppe "Martini"  0:35,80
Bahn 6: Greta Wolf ( )2006 Schwimmgruppe "Martini"  0:37,50

Wettkampf 20  25 m Brust ( männlich, 2005 - 2007 )

Lauf 1: Bahn 1: Dustin Beckmann ( )2006 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 2: Johl Tjorven ( )2005 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 3: Samuel Grinc ( )2007 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 4: Philip Wedde ( )2007 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 5: Kiano Winkelmann ( )2006 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Max Bergande ( )2005 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 2: Joshua Schönekerl ( )2005 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 3: Niklas Schmidt ( )2007 Halberstädter Schwimmverein  0:57,14
Bahn 4: Ansgar Friedrich ( )2007 Halberstädter Schwimmverein  1:02,72
Bahn 5: Jesse Oppermann ( )2006 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 6:
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noch Wettkampf 20  25 m Brust ( männlich )

Lauf 3: Bahn 1: Ole Klimke ( )2005 Halberstädter Schwimmverein  0:55,78
Bahn 2: Darin Jeschke ( )2006 Halberstädter Schwimmverein  0:42,25
Bahn 3: Timon Selmann ( )2007 Halberstädter Schwimmverein  0:39,09
Bahn 4: Marwin Sewerin ( )2006 Halberstädter Schwimmverein  0:42,22
Bahn 5: Lennart Sand ( )2006 Halberstädter Schwimmverein  0:49,51
Bahn 6: Vincent Bollmann ( )2007 Halberstädter Schwimmverein  0:56,72

Lauf 4: Bahn 1: Vincent Hafert ( )2005 Halberstädter Schwimmverein  0:37,19
Bahn 2: Till Streubel ( )2006 Halberstädter Schwimmverein  0:33,40
Bahn 3: Julian Eckhardt ( )2006 Halberstädter Schwimmverein  0:29,35
Bahn 4: Luke Jordan ( )2005 Halberstädter Schwimmverein  0:32,50
Bahn 5: Felix Breitmeyer ( )2005 Halberstädter Schwimmverein  0:35,75
Bahn 6: Gino Hulsch ( )2005 Halberstädter Schwimmverein  0:38,44

Wettkampf 21  50 m Brust ( weiblich, 2000 - 2004 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Emilie Naeter ( )2003 Wasserwacht __:__,__
Bahn 3: Nele Deicke ( )2000 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 4: Annika Richau ( )2002 Wasserwacht __:__,__
Bahn 5: Lina Kurkowski ( )2000 Wasserwacht __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Cindy Schrader ( )2004 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 3: Annabell Oelmann ( )2004 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 4:
Bahn 5: Jasmin Polney ( )2002 Wasserwacht __:__,__
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Elise Nürnberger ( )2001 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 2: Jeanne Koepke ( )2004 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 3: Isabell Grube ( )2004 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 4: Lucy Timm ( )2003 Wasserwacht __:__,__
Bahn 5: Katharina Beyer ( )2002 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 6: Sophie Strathausen ( )2001 DLRG Halberstadt __:__,__

Lauf 4: Bahn 1: Vanessa Kersten ( )2001 Wasserwacht __:__,__
Bahn 2: Lena Bethge ( )2004 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 3: Josefine Bornstein ( )2003 Halberstädter Schwimmverein  1:25,22
Bahn 4: Cosima Schäfer ( )2004 Halberstädter Schwimmverein  1:31,10
Bahn 5: Nele Preuß ( )2001 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 6: Franziska Köhler ( )2001 Wasserwacht __:__,__

Lauf 5: Bahn 1: Paula Prusseit ( )2003 Halberstädter Schwimmverein  1:17,12
Bahn 2: Emily Hesse ( )2004 Halberstädter Schwimmverein  1:12,23
Bahn 3: Sharleen Kaufmann ( )2004 Halberstädter Schwimmverein  1:04,86
Bahn 4: Magdalena Vassilev ( )2002 Halberstädter Schwimmverein  1:08,65
Bahn 5: Lena Möller ( )2003 Halberstädter Schwimmverein  1:15,11
Bahn 6: Lea Diebel ( )2004 Halberstädter Schwimmverein  1:20,13

Lauf 6: Bahn 1: Angelina Preuß ( )2003 Halberstädter Schwimmverein  1:03,14
Bahn 2: Annemarie Nied ( )2001 Halberstädter Schwimmverein  0:54,31
Bahn 3: Lena Siewert ( )2002 Halberstädter Schwimmverein  0:50,99
Bahn 4: Josephine Gatzemeier ( )2003 Halberstädter Schwimmverein  0:53,39
Bahn 5: Lena Ledderbom ( )2004 Halberstädter Schwimmverein  1:02,98
Bahn 6: Sarah-Marie Döhlert ( )2001 Halberstädter Schwimmverein  1:04,70
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noch Wettkampf 21  50 m Brust ( weiblich )

Lauf 7: Bahn 1: Lena-Marie Roll ( )2002 Halberstädter Schwimmverein  0:50,11
Bahn 2: Kristin Heick ( )2001 Halberstädter Schwimmverein  0:45,74
Bahn 3: Nele-Marei Wagner ( )2001 Halberstädter Schwimmverein  0:44,44
Bahn 4: Enya-Selina Weisenberger ( )2001 Halberstädter Schwimmverein  0:44,44
Bahn 5: Wiebke Knakowski ( )2003 Halberstädter Schwimmverein  0:47,93
Bahn 6: Melanie Römling ( )2002 Halberstädter Schwimmverein  0:50,22

Wettkampf 22  50 m Brust ( männlich, 2000 - 2004 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Aaron Ochmann ( )2004 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 3: Jan-Philipp Lüdke ( )2003 Wasserwacht __:__,__
Bahn 4: Moritz Kerl ( )2000 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 5: Maxim Thomschke ( )2003 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Tim Balzer ( )2000 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 3: Justin Meyer ( )2003 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 4: Lukas Sommer ( )2002 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 5: Tim Kruse ( )2000 Wasserwacht __:__,__
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Fabio Broer ( )2002 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 2: Björn Kleist ( )2002 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 3: Pepe Heinecke ( )2004 Halberstädter Schwimmverein  1:25,98
Bahn 4: Bastian Windel ( )2004 Halberstädter Schwimmverein  1:33,18
Bahn 5: Jonas Strathausen ( )2004 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 6: Kaya Reinitz ( )2001 DLRG Halberstadt __:__,__

Lauf 4: Bahn 1: Allerich Friedrich ( )2004 Halberstädter Schwimmverein  1:15,92
Bahn 2: Dustin Metelke ( )2004 Halberstädter Schwimmverein  1:11,66
Bahn 3: Oliver Schmidt ( )2003 Halberstädter Schwimmverein  1:05,57
Bahn 4: Simon Lauterbach ( )2003 Schwimmgruppe "Martini"  1:10,00
Bahn 5: Jeremy Mende ( )2002 Halberstädter Schwimmverein  1:15,55
Bahn 6: Michael Henze ( )2003 Halberstädter Schwimmverein  1:22,33

Lauf 5: Bahn 1: Luca-Jay Heinrich ( )2002 Halberstädter Schwimmverein  1:01,11
Bahn 2: Hannes Gebauer ( )2004 Halberstädter Schwimmverein  0:59,18
Bahn 3: Jan Priese ( )2004 Schwimmgruppe "Martini"  0:58,90
Bahn 4: Oliver Mokosch ( )2004 Schwimmgruppe "Martini"  0:59,10
Bahn 5: Marvin Eckhardt ( )2003 Halberstädter Schwimmverein  1:00,63
Bahn 6: Eric Rother ( )2001 Halberstädter Schwimmverein  1:04,70

Lauf 6: Bahn 1: Jaemy Müller ( )2000 Halberstädter Schwimmverein  0:58,16
Bahn 2: Jacob Wolf ( )2004 Schwimmgruppe "Martini"  0:56,90
Bahn 3: Ben Priese ( )2004 Schwimmgruppe "Martini"  0:55,00
Bahn 4: Robin Delgado ( )2002 Halberstädter Schwimmverein  0:56,43
Bahn 5: Bennett Fröhlich ( )2002 Halberstädter Schwimmverein  0:57,28
Bahn 6: Vincent Ganso ( )2003 Halberstädter Schwimmverein  0:58,23

Lauf 7: Bahn 1: David Dieterich ( )2002 Halberstädter Schwimmverein  0:50,63
Bahn 2: Thorge Marzahl ( )2001 Halberstädter Schwimmverein  0:46,22
Bahn 3: Robin Eckhardt ( )2001 Halberstädter Schwimmverein  0:42,91
Bahn 4: Johannes Plewe ( )2001 Halberstädter Schwimmverein  0:45,10
Bahn 5: Robert Schuhmacher ( )2001 Halberstädter Schwimmverein  0:48,75
Bahn 6: Jacob Bücking ( )2001 Halberstädter Schwimmverein  0:54,31
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Wettkampf 23  100 m Brust ( weiblich, 1999 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Josephine Köhler ( )1995 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 3: Meret Preuß ( )1998 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 4: Sophie Grossmann ( )1996 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Elisa Krone ( )1996 Halberstädter Schwimmverein  1:33,40
Bahn 3: Paula Rogowski ( )1997 Halberstädter Schwimmverein  1:26,33
Bahn 4: Juliane Stankus ( )1996 Halberstädter Schwimmverein  1:32,00
Bahn 5: Sandra Aedtner ( )1994 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 6:

Wettkampf 24  100 m Brust ( männlich, 1999 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Gerrit Lühring ( )1999 Wasserwacht __:__,__
Bahn 2: Maximilian Hoffmeister ( )1996 Wasserwacht __:__,__
Bahn 3: Lukas Hehn ( )1997 Halberstädter Schwimmverein  1:33,69
Bahn 4: Robin Ullrich ( )1999 Halberstädter Schwimmverein  1:50,61
Bahn 5: Martin Schmidt ( )1997 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 6: Hendrik Lühring ( )1999 Wasserwacht __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: Max Ostermann ( )1999 Halberstädter Schwimmverein  1:30,31
Bahn 2: Maximilian Thews ( )1996 Halberstädter Schwimmverein  1:24,62
Bahn 3: Attila Friedrich ( )1999 TSC-Halberstadt  1:20,00
Bahn 4: Alexander Wiehem ( )1998 Halberstädter Schwimmverein  1:23,75
Bahn 5: Martin-Teja Marzahl ( )1995 Halberstädter Schwimmverein  1:27,08
Bahn 6: Florian Diebel ( )1999 Halberstädter Schwimmverein  1:30,96

Wettkampf 25  100 m Lagen ( weiblich, 2000 - 2004 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Lisa Marquardt ( )2001 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 3: Nele Preuß ( )2001 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 4: Gesine Ahrens ( )2001 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Wiebke Knakowski ( )2003 Halberstädter Schwimmverein  1:40,74
Bahn 3: Nele Heenrich ( )2000 Halberstädter Schwimmverein  1:25,10
Bahn 4: Michelle Heinemann ( )2001 Halberstädter Schwimmverein  1:40,11
Bahn 5: Paula Krone ( )2000 Halberstädter Schwimmverein  1:58,26
Bahn 6:

Wettkampf 26  100 m Lagen ( männlich, 2000 - 2004 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Justus Knakowski ( )2000 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 3: Justin Treulieb ( )2001 Halberstädter Schwimmverein  1:47,11
Bahn 4: Ben Rosenbusch ( )2004 Halberstädter Schwimmverein  1:50,11
Bahn 5: Chris Goerner ( )2001 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 6:
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noch Wettkampf 26  100 m Lagen ( männlich )

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Robin Eckhardt ( )2001 Halberstädter Schwimmverein  1:30,87
Bahn 3: Pascal Kalide ( )2000 Halberstädter Schwimmverein  1:13,98
Bahn 4: Robin Zschiesche ( )2001 Halberstädter Schwimmverein  1:30,10
Bahn 5: David Dieterich ( )2002 Halberstädter Schwimmverein  1:46,11
Bahn 6:

Wettkampf 27  100 m Lagen ( weiblich, 1999 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Paula Proske ( )1998 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 2: Elisa Krone ( )1996 Halberstädter Schwimmverein  1:40,11
Bahn 3: Juliane Stankus ( )1996 Halberstädter Schwimmverein  1:22,31
Bahn 4: Pia-Lysann Ebeling ( )1998 Halberstädter Schwimmverein  1:25,10
Bahn 5: Chantal-Cellestine Förster ( )1998 Halberstädter Schwimmverein  1:45,91
Bahn 6:

Wettkampf 28  100 m Lagen ( männlich, 1999 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Maximilian Kühne ( )1994 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 3: Oliver Finke ( )1994 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 4: Maurice Edelmann ( )1999 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 5: Benedict Kunzmann ( )1999 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Danny Dieterich ( )1998 Halberstädter Schwimmverein  1:21,11
Bahn 3: Max Grüning ( )1998 Halberstädter Schwimmverein  1:18,24
Bahn 4: Alexander Wiehem ( )1998 Halberstädter Schwimmverein  1:20,11
Bahn 5: Christoph Eckert ( )1997 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 6:

Wettkampf 29  50 m Flossen ( weiblich, 2000 - 2004 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Vanessa Kersten ( )2001 Wasserwacht __:__,__
Bahn 3: Annika Richau ( )2002 Wasserwacht __:__,__
Bahn 4: Jeanne Koepke ( )2004 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 5: Nele Deicke ( )2000 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Cindy Schrader ( )2004 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 3: Isabell Grube ( )2004 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 4: Elise Nürnberger ( )2001 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 5: Gesine Ahrens ( )2001 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Lina Kurkowski ( )2000 Wasserwacht __:__,__
Bahn 2: Lucy Timm ( )2003 Wasserwacht __:__,__
Bahn 3: Franziska Köhler ( )2001 Wasserwacht __:__,__
Bahn 4:
Bahn 5: Annabell Oelmann ( )2004 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 6: Katharina Beyer ( )2002 DLRG Halberstadt __:__,__
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Wettkampf 30  50 m Flossen ( männlich, 2000 - 2004 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Justus Knakowski ( )2000 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 3: Aaron Ochmann ( )2004 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 4: Tim Balzer ( )2000 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Björn Kleist ( )2002 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 3: Moritz Kerl ( )2000 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 4: Kaya Reinitz ( )2001 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 5: Justin Meyer ( )2003 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Fabio Broer ( )2002 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 2: Jacob Wolf ( )2004 Schwimmgruppe "Martini"  0:45,20
Bahn 3: Ben Priese ( )2004 Schwimmgruppe "Martini"  0:42,90
Bahn 4: Oliver Mokosch ( )2004 Schwimmgruppe "Martini"  0:45,00
Bahn 5: Lukas Sommer ( )2002 DLRG Halberstadt __:__,__
Bahn 6: Maxim Thomschke ( )2003 DLRG Halberstadt __:__,__

Wettkampf 31  100 m Flossen ( weiblich, 1999 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Paula Proske ( )1998 DLRG Halberstadt  1:09,00
Bahn 2: Sandra Aedtner ( )1994 DLRG Halberstadt  1:04,00
Bahn 3: Sophie Grossmann ( )1996 DLRG Halberstadt  1:03,00
Bahn 4: Josephine Köhler ( )1995 DLRG Halberstadt  1:03,00
Bahn 5: Meret Preuß ( )1998 DLRG Halberstadt  1:05,00
Bahn 6: Paula Rogowski ( )1997 Halberstädter Schwimmverein  1:15,57

Wettkampf 32  100 m Flossen ( männlich, 1999 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Hendrik Lühring ( )1999 Wasserwacht __:__,__
Bahn 3: Martin Schmidt ( )1997 DLRG Halberstadt  1:03,00
Bahn 4: Maximilian Hoffmeister ( )1996 Wasserwacht __:__,__
Bahn 5: Gerrit Lühring ( )1999 Wasserwacht __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Attila Friedrich ( )1999 TSC-Halberstadt  1:00,00
Bahn 3: Maximilian Kühne ( )1994 DLRG Halberstadt  0:50,00
Bahn 4: Christoph Eckert ( )1997 DLRG Halberstadt  1:00,00
Bahn 5: Oliver Finke ( )1994 DLRG Halberstadt  1:01,00
Bahn 6:


